

# Årsredovisning

för

## J.Månssons Avloppsservice AB

556605-7344

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i J.Månssons Avloppsservice AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 17 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 17 juni 2024

Jonny Månsson



**Årsredovisning**  
för  
**J.Månssons Avloppsservice AB**  
556605-7344  
Räkenskapsåret  
2023

Styrelsen för J.Månssons Avloppsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet med rörarbeten, sanering, högtrycksspolning, inspektion, övrig fastighetservice och idka därmed förenliga verksamheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning och resultat har ökat markant mot fg år vilket är drivet av gynnsamma marknadsförutsättningar samt att affärsområdet Relining bidragit positivt till både omsättningen och resultatet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	26 661	17 081	16 734	12 428
Resultat efter finansiella poster	7 225	1 929	2 888	3 433
Soliditet (%)	46,2	15,0	52,6	54,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 054	1 476 097	<b>1 602 151</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:			1 476 097	-1 476 097	<b>0</b>
				3 899 947	<b>3 899 947</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 482 151</b>	<b>3 899 947</b>	<b>5 502 098</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 482 151
årets vinst	3 899 947
	<b>5 382 098</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 382 098
	<b>5 382 098</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024061925650

2024061925651

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		26 660 585	17 081 170
Övriga rörelseintäkter		52 803	53 679
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>26 713 388</b>	<b>17 134 849</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 528 322	-1 924 686
Handelsvaror		-10 613	0
Övriga externa kostnader		-7 993 569	-5 331 695
Personalkostnader	2	-8 534 685	-7 168 688
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-500 708	-397 289
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 567 897</b>	<b>-14 822 358</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 145 491</b>	<b>2 312 491</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 711	96 241
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 884	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		193 780	-393 756
Räntekostnader och liknande resultatposter		-148 660	-86 063
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>79 715</b>	<b>-383 578</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 225 206</b>	<b>1 928 913</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		-1 629 000	0
Förändringar av överavskrivningar		-689 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 318 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 907 206</b>	<b>1 928 913</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 007 259	-452 816
<b>Årets resultat</b>		<b>3 899 947</b>	<b>1 476 097</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 073 707

1 459 023

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 073 707**

**1 459 023**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

3 946 475

3 686 985

Andra långfristiga fordringar

5

90 000

90 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**4 036 475**

**3 776 985**

**Summa anläggningstillgångar**

**6 110 182**

**5 236 008**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

4 814 053

2 131 095

Övriga fordringar

306 655

44 957

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

585 174

592 127

**Summa kortfristiga fordringar**

**5 705 882**

**2 768 179**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

4 067 421

2 644 428

**Summa kassa och bank**

**4 067 421**

**2 644 428**

**Summa omsättningstillgångar**

**9 773 303**

**5 412 607**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**15 883 485**

**10 648 615**

2024061925652

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 482 151	6 054
Årets resultat		3 899 947	1 476 097
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 382 098</b>	<b>1 482 151</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 502 098</b>	<b>1 602 151</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 629 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		689 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 318 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		452 782	1 464 890
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>452 782</b>	<b>1 464 890</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 408 471	202 000
Leverantörsskulder		987 604	424 393
Skatteskulder		136 910	0
Övriga skulder		3 915 826	5 794 156
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 161 794	1 161 025
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 610 605</b>	<b>7 581 574</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>15 883 485</b>	<b>10 648 615</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är i övrigt oförändrade i jämförelse med föregående år.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer                      5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	13	11

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	2 876 875	2 835 913
Inköp	1 115 392	40 962
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 992 267</b>	<b>2 876 875</b>
Ingående avskrivningar	-1 417 852	-1 020 563
Årets avskrivningar	-500 708	-397 289
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 918 560</b>	<b>-1 417 852</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 073 707</b>	<b>1 459 023</b>

2024061925655

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 080 741	3 944 500
Uttag	-69 941	-103 759
Anskaffningar	135 651	240 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 146 451</b>	<b>4 080 741</b>
Ingående nedskrivningar	-393 756	0
Återförda nedskrivningar	193 780	0
Årets nedskrivningar	0	-393 756
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-199 976</b>	<b>-393 756</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 946 475</b>	<b>3 686 985</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>90 000</b>	<b>90 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>90 000</b>	<b>90 000</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets skulder till kreditinstitut om 1 861 253 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	452 782	1 464 890
	<b>452 782</b>	<b>1 464 890</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 408 471	202 000
	<b>1 408 471</b>	<b>202 000</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Pantsatt BRF	2 395 000	2 395 000
Hysesdeposition	90 000	90 000
	<b>2 985 000</b>	<b>2 985 000</b>

2024061925656

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jonny Månsson  
Ordförande

Herman Månsson

Isac Månsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Dahlgren  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2024-06-17 08:39:12 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS DAHLGREN

Datum

Magnus Dahlgren

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

J.MÅNSSONS AVLOPPSSERVICE AB 556605-7344 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2024-06-17 05:47:25 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Karl Johnny Månsson

Datum

Jonny Månsson

Styrelseordförande

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2024-06-17 05:58:16 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Herman Julius Månsson

Datum

Herman Månsson

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2024-06-17 06:35:42 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Karl Isac Månsson

Datum

Isac Månsson

Leveranskanal: E-post

2024061925657
